AC -212P/156-60S
AC -218P/156-60S
AC -224P/156-60S
AC -230P/156-60S
AC -236P/156-60S
60P156FR090617
Polycrystalline photovoltaic module
Your advantage:

d’installation. La construction à cavité éprouvée confère au cadre une
stabilité supplémentaire.
Une technique sophistiquée
Pour un montage flexible, la boîte de jonction est conçue de façon à ne
pas dépasser la hauteur de cadre du panneau. La boîte de jonction est
équipée de diodes bypass de façon standard. Les diodes installées ne
sont pas scellées, ce qui permet de les changer à tout moment.
Des câbles haut de gamme et un système de connexion pratique
Les câbles et le système de connexion adapté au passage intensif et
muni d’un loquet de sécurité sont extrêmement robustes et résistants
aux intempéries (TÜV, IP 68).
Des prestations de garantie considérables
La garantie AXITEC propose 10 ans de garantie du fabricant sur le
produit, 12 ans de garantie sur 90 % de la puissance nominale et
25 ans de garantie sur 80 % de la puissance nominale.
AC-212P/156-60S	 212 Wp	 28,80 V	 7,37 A	 7,76 A	 36,40 V	 12,79 %
AC-218P/156-60S	 218 Wp	 29,00 V	 7,52 A	 7,92 A	 36,60 V	 13,15 %
AC-224P/156-60S	 224 Wp	 29,20 V	 7,68 A	 8,09 A	 36,80 V	 13,51 %
AC-230P/156-60S	 230 Wp	 29,75 V	 7,74 A	 8,28 A	 36,82 V	 13,87 %
AC-236P/156-60S	 236 Wp	 29,95 V	 7,88 A	 8,47 A	 36,84 V	 14,23 %
Courbe caractéristique I-U avec 1000-800-500 et 250 W/m2
I-U characteristic curve at 1000-800-500-250 W/m2
Exemple de/Example for AC-218P/156-60S
8